



# Protokoll

<b>Leidandmed</b>	EAA.3381.1.29
<b>Kaader</b>	103,104
<b>Daatum</b>	29.05.1895
<b>Protokolli number</b>	12
<b>Protokolli teema</b>	7. Maade ja hoonete rentimine, mõõtmine ja pärandamine. Ehitamine. Suhted mõisa ja kroonuga.
<b>Märkused</b>	Segadus- pealdises ostaja Jaan Suurmägi, aga allkirjastades Saamo Suurmägi

II Võru Ülema Talorahwa kohtu jaoskonna 15 walla kohus 29 mail 1895 aastal

Juures olli Kohtu Eesistuja M. Parweots

Kohtu liige H. Sibbol

Kohtu liige O. Pille

Ette tullid Timmo wallast August Thalfeldt nink Võru liinast woorimees Jaan Suurmägi nink andsid üles et nemad heneste wahel järgmise leppingu omma tennu midda walla kohtu akti raamatuse sisse kirjutada nink kinnitada paluwa.

Lepping om järgmine.

Meije alkirjotedu August Johani poeg Thalfeldt Timmo wallas elamas nink Jaan Suurmägi Wõri liinas olemi täamba sel 5 aprilil üks tuhat kattesa sadda üttesa kummend wijendamal aastal henda wahel järgmise kauba leppingu tennu nink kokko kõnelnu midda meije oma alkirjadega tunistades kindlaste peami piddama.

I. Mina August Johani poeg Thalfeldt, müün Jaan Suurmägile tema tema täwwes omanduses järgmise kraami nink elajad taambatsesst päiwast mis minul omma-

wad, ära, nimelt üts õhwakene 1 1/2 aastad wana kirrew walget ja werewat karwa wäärtusen 10 rublit üts tsigga kirrew musta ja walget karwa üts aastaig wana wäärtusen 7 rubla. 3 lammast üts musta willaga üts hoopis walge plekkiga põse pääl ja 3 woonakest, üts hobis walge willaga ja teised seggunest willaga ja 1 oinas ka seggumatse willaga wäärtusen summa 14 rublit.

1 hobbune mära, walge, liht ja hääd hall helle, umbes 10 aastad wana wäärtusega 25 rbl üttele raud tele wankrid wanad trehwid pääl wäärtusega 20 rublit üttele hobese riista wäärt 3 rublit nink põllu riistad üts adder wäärtusen 1 rubli nink uts puu äggel wäärtusen 30 koppikat summa kattesa kümne rubli ja kolme kümne koppika eest.

II. Ostja Jaan Suurmägi massab minole täamba sel 5 aprilil 1895 aast. 75 rublit kirjota seitse kümmend wiis rublit ära ja teise üle jäädwa summa 5 rublit 30 kop-

pikat massab sel 25 mail ära

III Suurmägi saab täamba sel 5 aprilil kõik pääl nimited kraam henda pruukimiste nink tarwitamises kätte ent et sedda Thalfeldi poolt warsti ära wija ei saa jääb se kraam nikauges Thalfeldi katte kooni tema Suurmägi sedda ära saab wija.

Peale selle kui eenseiswa lepping pooltele walla kohtus ette sai loetud nink nemad oma rahul olemist awaldasid kirjotasid ala, et August Thalfeldt ise kirjotada es oska sis kirjod tema palwe peale ala

Peter Petastsaar

Et Saamo Suurmägi ise kirjotada es oska sis kirjod tema palwe peale ala  
Paul Linna

Et August Thalfeld palwe peale Peter Peddassar nink Saamo Suurmägi palwe peale Paul Linna om kaega oma nime eenseiswa leppingule ala kirjotasid ja et leppingu tegijad pooled walla kohtu liikmile tutwad om tunistawa alkirjadega

Kohtu Eesistuja M Parweots.

Kohtu liige H. Sibbol.

Kohtu liige O Pille

Kirjotaja /allkiri M Melz/